Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 64/08-COPER

Em 03 de abril de 2008.

 Ao Senhor Secretário da CSSF

Assunto: Projeto de Lei nº 2747/2008

Senhor Secretário,

Encaminho a V. Sa. novo texto apresentado pelo autor ao Projeto de Lei

nº 2747/08 para que se promova a substituição nos autos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor